



**TIL ERHVERVSTYRELSEN**

## Munken ApS

Nygade 6, kl., 4300 Holbæk

CVR-nr. 42 17 29 44

### Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ~~20/12~~ 2023

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2022/2023 . . . . . side 9

Balance pr. 30. juni 2023 . . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Munken ApS  
Nygade 6, kl.  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 42 17 29 44  
Hjemsted: Holbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Annette Casmose

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, røgeri og restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -252.220 anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

		2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
	note	kr.	i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.930.567	-842
Personaleomkostninger .....	1	1.647.210	3.810
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....		395.748	500
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....</b>		<b>-112.391</b>	<b>-5.152</b>
Andre finansielle indtægter .....		37	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	139.866	34
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>-252.220</b>	<b>-5.186</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b><u>ÅRETS RESULTAT</u> .....</b>		<b><u>-252.220</u></b>	<b><u>-5.186</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		-252.220	-5.186
<b><u>DISPONERET I ALT</u> .....</b>		<b><u>-252.220</u></b>	<b><u>-5.186</u></b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	i 1.000 kr.
Indretning af lejede lokaler . . . . .		882.885	1.056
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar . . . . .		319.887	423
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .</u>	4	<u>1.202.772</u>	<u>1.479</u>
Deposita . . . . .		100.000	100
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .</u>		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u>1.302.772</u>	<u>1.579</u>
Fremstillede varer og handelsvarer . . . . .		55.195	55
<u>VAREBEHOLDNINGER. . . . .</u>		<u>55.195</u>	<u>55</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser . . . . .		0	154
Andre tilgodehavender . . . . .		266.551	0
Periodeafgrænsningsposter . . . . .		32.006	0
<u>TILGODEHAVENDER . . . . .</u>		<u>298.557</u>	<u>154</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER. . . . .</u>		<u>606.935</u>	<u>430</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u>960.687</u>	<u>639</u>
<u>AKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u>2.263.459</u>	<u>2.218</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	i 1.000 kr.
Virksomhedskapital .....		40.000	0
Overført resultat .....		-5.438.522	-5.186
<u>EGENKAPITAL I ALT .....</u>		<u>-5.398.522</u>	<u>-5.186</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		466.430	1.651
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		6.095.588	4.333
Anden gæld .....		<u>1.099.963</u>	<u>1.420</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....</u>		<u>7.661.981</u>	<u>7.404</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</u>		<u>7.661.981</u>	<u>7.404</u>
<u>PASSIVER I ALT .....</u>		<u>2.263.459</u>	<u>2.218</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. ....	5		
Væsentlige usikkerhed og usædvanlige forhold .....	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

		2022/2023	1. marts 2021 -30. juni 2022
<u>Virksomhedskapital:</u>	note	kr.	i 1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2022 .....		0	0
Korrektion tidligere år. ....		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2023. ....		<u>40.000</u>	<u>0</u>
 <u>Overført resultat:</u>			
Overført resultat pr. 1. juli 2022 .....		-5.186.302	0
Overført i henhold til resultatdisponering. ....		<u>-252.220</u>	<u>-5.186</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023 .....		<u>-5.438.522</u>	<u>-5.186</u>
 <b>Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023 .....</b>		<b><u>-5.398.522</u></b>	<b><u>-5.186</u></b>



NOTER.

	2022/2023	1. marts 2021 - 30. juni 2022
	kr.	i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager .....	1.559.359	3.734
Pension .....	33.000	12
Andre udgifter til social sikring .....	54.851	64
	<u>1.647.210</u>	<u>3.810</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>5</u>	<u>14</u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Renter, tilknyttede virksomheder .....	102.343	0
Øvrige renteudgift .....	37.523	34
	<u>139.866</u>	<u>34</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER.

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2022. ....	1.460.928	517.812
Tilgang . . . . .	119.491	0
Afgang. . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>1.580.419</u>	<u>517.812</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2022 . . . . .	405.348	94.363
Afskrivninger vedrørende afgang . . . . .	0	0
Årets afskrivninger . . . . .	<u>292.186</u>	<u>103.562</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2023. . . . .	<u>697.534</u>	<u>197.925</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 . . . . .	<u>882.885</u>	<u>319.887</u>

### Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, der pr. 30. juni 2023 udgør ca. kr. 29.632 med rest løbetid på ca. 5 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### Note 6. Væsentlige usikkerhed og usædvanlige forhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse har på en generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold.